PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 22 – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Rua São José, nº 61, 1º andar,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 31 de janeiro de 2025.

ALEXANDRE MARTINS DE SOUZA
Prefeito Municipal em exercício

CARGO: MOTORISTA III – CATEGORIA D – ÔNIBUS, UTILITÁRIOS E AMBULÂNCIA, 40H

05 – JOÃO PHELIPE FORTUNATO ROCHA

CARGO: PSICÓLOGA  30H – ASSITÊNCIA SOCIAL

13 – PÂMELA DA SILVEIRA

14 – FLÁVIA MARINA DA SILVA LOPES